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CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE
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SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
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SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

149

.93

160
.90

170

91

.92

220
.00

227

.06
.09

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 14. OTRO PERSONAL

PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.IL.Y
CONSORCIOS

SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.

A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEIl'Y
CONSORCIOS)

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
SALAR.

INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEIl Y
CONSORCIOS)

INCREMENTO RETR.VARIABLE (P.LAB.EEIl Y
CONSORCIOS)

TOTAL CAPITULO 1 ..o
CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
OTROS
TOTAL CAPITULO 2 ....................
TOTALO1 ...

30.734

30.734

30.734

9.800

9.800

9.800

1.624

206

1.830

1.830

2500 |

30.000
9.540

42.364

2.500

39.540

42.040

42.040

84.404
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SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA 17.49
ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 15 FF. EE. 16 FF.EE. 17 S.F. 18 S.0.LF. 19 S.0.l.F. 20 TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES
1. GASTOS DE PERSONAL
14 . OTRO PERSONAL 30.734 30.734
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 9.800 9.800
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 1.830 1.830
TOTAL CAPITULO 1 42.364 42.364
2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 42.040 42.040
TOTAL CAPITULO 2 42.040 42.040
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 84.404 84.404
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 84.404 84.404
TOTAL GENERAL 84.404 84.404
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