



CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA	





SECCIÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA								
SERVICIOS CENTRALES								
APLIC.	NUM.	EXPLICACIÓN DEL GASTO	TOTAL	TOTALES				
ECON.	EFEC.			CONCEPTO				
		CAPÍTULO 1 GASTOS DE PERSONAL						
149		ARTÍCULO 14. OTRO PERSONAL PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.II.Y CONSORCIOS						
.93		SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO	30.734	30.734	30.734			
160 .90		ARTÍCULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. CUOTAS SOCIALES SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEII Y CONSORCIOS)	9.800	9.800	9.800			
170		ARTÍCULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS. SALAR.						
.91		INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEII Y CONSORCIOS)	1.624					
.92		INCREMENTO RETR. VARIABLE (P.LAB.EEII Y CONSORCIOS)	206	1.830	1.830			
		TOTAL CAPÍTULO 1			42.364			
		CAPÍTULO 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS						
220		ARTÍCULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS MATERIAL DE OFICINA						
.00		ORDINARIO NO INVENTARIABLE	2.500	2.500				
227		TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.						
.06		ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	30.000					
.09		OTROS	9.540	39.540	42.040			
		TOTAL CAPÍTULO 2			42.040			
		TOTAL 01			84.404			



PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA 2023

SECCIÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA									17.49		
ARTÍCULOS	AUTOFINANC.	FF. EE. 11	FF. EE. 12	FF. EE. 13	FF. EE. 15	FF. EE. 16	FF. EE. 17	S.F. 18	S.O.I.F. 19	S.O.I.F. 20	TOTAL
A) OPERACIONES CORRIENTES											
1. GASTOS DE PERSONAL											
14 . OTRO PERSONAL	30.734										30.734
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL.	9.800										9.800
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL	1.830										1.830
TOTAL CAPÍTULO 1	42.364										42.364
2 . GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS											
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS	42.040										42.040
TOTAL CAPÍTULO 2	42.040										42.040
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	84.404										84.404
RESUMEN											
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES	84.404										84.404
TOTAL GENERAL	84.404										84.404